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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71326021U

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit FLUS SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, 
Rr.Frederik Shiroka, Nr.22/14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim dhe furnizim sherbimesh ne pergjithesi, si 

konsulence, marketing, informacione, kerkim tregu, 
perpunim te dhenash dhe teknologji, edhe informatike, duke 
ju referuar ne vecanti projektimit, realizimit dhe menaxhimit 
te komunikimit informatik, faqe internet dhe rrjete intranet, 
aktivitet call center. Te gjitha sherbimet e tjera qe lidhen me 
tregun e pasurive te paluajtshme ne vecanti ato qe lidhen me 
asistencen teknike, tregtare teknologjike dhe prodhuese. 
Studimi dhe realizimi i publikimit ne pergjithesi, si per 
shoqerine dhe per te gjithe ato qe jane pjese si dhe me 
kerkese te paleve private, ndermarrje, ente ose te tjera ne 
pergjithesi edhe jo ortake, per tu kryer pa kufizime mjetesh 
dhe/ose menyra, me perjashtim te atyre qe vendosen nga 
autoritet. Shitblerja pasurive te paluajtshme, qe kane si 
qellim blerjen, rikostruktimin, qiradhenien dhe/ose 
menaxhimin e pasurive te paluajtshme, dhe ose pasuri te 
palujatshme, si per vete dhe per llogari te te treteve, edhe 
nese mbahen ne koncesion; perfshire edhe ekzekutimin e cdo 
veprimi mbi te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe 
tregtare.

10. Likudatori/ët Zaho Kuka
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2018                Deri: 
11. Ortakët YigalHalwani

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët Pinchas FelixAttia

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FLUS SERVICE
Telefon: 0692199825  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126775-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-722762-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.03.2018 ku eshte vendosur: Prishja e shoqerise,emerimi i likuidatorit te shoqerise Z. 
Zaho Kuka.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Yigal Halwani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4567EA8-DBF9-4B2A-A415-1E1BA0120FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF45BAAB-BD6A-4C68-8067-39F3CE1FA047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F493BEF-4F07-4DB9-8321-78BD1201FB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D9EFBC-9AF5-4771-ACC5-B9B11020E1C7
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Zaho Kuka")                      Nga data "28/03/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785620-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-051049-12-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50C3BDA-7957-4A28-82B2-27FCFB4A726A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE33828-C7EF-4AD7-A82B-1C5F108DB894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6769FA33-1157-4331-9B89-87B455FD47F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2637E4-8FCF-4086-91AE-8F9EF5DD9B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E0B60D-B651-4ACA-9576-FA7C2B588ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEB7409-21EB-43ED-8148-16F75AC568BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D6971E-9D8E-4F99-AC6B-3098713F0262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9639E451-80C9-407E-96B7-9782D0820451

